
UCHWAŁA NR XLVIII/769/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 28 maja 2018 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Sącz.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Stary Sącz:

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres
1. Gminne Przedszkole z oddziałami integracyjnymi w Starym 

Sączu
oś. Słoneczne, 33-340 Stary Sącz

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Gołkowicach Górnych

Gołkowice Górne 65, 33-388 Gołkowice

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Kingi 
w Popowicach

Popowice 115, 33-340 Stary Sącz

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Skrudzinie

Skrudzina 42, 33-388 Gołkowice

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Prałata 
Płk Tadeusza Dłubacza w Moszczenicy

Moszczenica Niżna  64, 33-340 Stary 
Sącz

6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. I Pułku 
Strzelców Podhalańskich AK  w Gaboniu

Gaboń 67, 33-388 Gołkowice

7. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. kardynała 
Stefana Wyszyńskiego  w Przysietnicy

Przysietnica 152,  33-342 Barcice

8. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Franciszka 
Świebockiego w Barcicach zlokalizowany w budynku 
w Barcicach Dolnych

Barcice Górne 66, 33-342 Barcice 
(siedziba szkoły)
Barcice Dolne 219 (lokalizacja zajęć)

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/594/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 24.03.2014 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stary Sącz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 czerwca 2018 r.

Poz. 4122



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu

Ewa Zielińska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4122


		2018-06-08T13:29:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




